令和 3年 11月吉日

エナパック株式会社

         代表取締役社長 マイケル・ショーン・ミラー

お客様各位

アルミ製手動ポンプとアンチスパッタシリンダセット販売終了のお知らせ

平素は弊社製品につきまして格別の高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、長年の間お客様にご愛顧頂いておりました下記型式のアルミ製手動ポンプおよび

アルミ製手動ポンプ＆アンチスパッタ単動シリンダセットは誠に勝手ながら令和 3年 12月

末日をもちまして販売を終了させて頂くことになりました。

なお、サービスパーツにつきましては、保有在庫部品が無くなり次第に供給を終了させて

頂きますので何卒ご了承とご理解を頂けますようにお願い申し上げます。

                                     敬具

記

＜販売終了機種＞

① P142-ALH    アルミ製手動ポンプ

② P392-ALH    アルミ製手動ポンプ

③ P392-ALH-V   アルミ製手動ポンプ

④ P392AL-RCS10H アルミ製手動ポンプ＆アンチスパッタ単動シリンダセット

⑤ P392AL-RCS20H アルミ製手動ポンプ＆アンチスパッタ単動シリンダセット

⑥ P392AL-RCS30H アルミ製手動ポンプ＆アンチスパッタ単動シリンダセット

ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービス部までご連絡下さい。

カスタマーサービス部： 電話 048-662-4911  FAX 048-662-4955

E-Mailアドレス：info3＠enerapac.co.jp

以上